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LOKALIZACJA MIESZKANIA W BUDYNKU

KARTA MIESZKANIA M2

RZUT MIESZKANIA

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

UL. EŁCKA, 12-250 ORZYSZ

POZIOM : 
NR LOKALU : M2
SEGMENT : 
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MIESZKANIE NR 2

NR 
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POMIESZCZENIE

Korytarz

Łazienka

Salon z aneksem

Pokój

Pokój

Pokój

POWIERZCHNIA

18,54

4,22

20,99

9,59

9,59

15,26

78,19 m²

9 Komórka lokatorska 1,99

7

8

Taras

Ogród

17,83

46,62

LEGENDA

Proj. instalacja kanalizacji sanitarnej

Proj. instalacja wody zimnej

Proj. instalacja wody ciepłej

Proj. instalacja cyrkulacji ciepłej wody użytkowej

Proj. instalacja CO - zasilanie

Proj. instalacja CO - powrót

Proj. grzejnik z zasilaniem dolnym
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